

Nr rejonu	Nazwa placówki wchodzącej w skład rejonu wyborczego	Liczba		Liczba mandatów P/A
		P	A	
I.	<ul style="list-style-type: none"> - Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie - położne - O/Położniczo-Ginekologiczny i Patologii Ciąży - Blok Porodowy - O/Neonatologii z Pododdziałem Intensywnej Terapii Patologii Noworodka - położne - Poradnia Ginekologiczno-Położnicza - pozostałe położne z SPWSzS - OZZPiP - Położne MSPZOZ w Chełmie - Położne – Miasto i Powiat Chełm - pozostałe położne pracujące w NZOZ-ach i inne 		120	6A
II.	<ul style="list-style-type: none"> - Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie: - Przychodnia Specjalistyczna - Przychodnia POZ - O/Neonatologii z Pododdziałem Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka – pielęgniarki - O/Kardiologiczny - O/Anestezjologii i Intensywnej Terapii - RTG - Pielęgniarki Epidemiologiczne - niepracujące pielęgniarki 	155		8P
III.	<ul style="list-style-type: none"> - Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie: - Szpitalny Oddział Ratunkowy - O/Opieki Paliatywnej - O/Wewnętrzny I z Pododdziałem Endokrynologicznym i Hematologicznym - O/Wewnętrzny III - O/Pulmonologiczny - Pracownia Endoskopowa - Administracja - RCKiK o/ Chełm - niepracujące pielęgniarki 	174		9P

IV.	<ul style="list-style-type: none"> - Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie: - O/ Terapii Uzależnień od Alkoholu - O/Dermatologiczny - O/Obserwacyjno - Zakaźny - Zakład Opiekuńczo-Lecznicy - Zakład Opiekuńczo-Lecznicy Psychiatryczny - Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy - O/ Psychiatryczny - O/ Psychiatryczny - Zespół Opieki Psychiatrycznej: Oddział Dzienny, Hostel - Fresenius Nephrocare Polska Sp. z o.o. Ośrodek Dializ nr 51 w Chełmie - niepracujące pielęgniarki 	184		9P
V.	<ul style="list-style-type: none"> - Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie - O/Urazowo-Ortopedyczny z Chirurgią Kręgosłupa - O/Chirurgiczny - O/Urologiczny - Centralna Sterylizatornia - O/Dziecięcy - Blok Operacyjny - O/Laryngologiczny z Pododdziałem Okulistycznym - O/Neurologiczny i Udarowy - niepracujące pielęgniarki 	191		10P
VI.	<ul style="list-style-type: none"> - Miejski Samodzielny Publiczny - Zakład Opieki Zdrowotnej w Chełmie - WOMP CP-L - niepracujące pielęgniarki 	80		4P
VII.	<ul style="list-style-type: none"> - Placówki według Załącznika Nr 1 - niepracujące pielęgniarki 	135		7P
VIII.	<ul style="list-style-type: none"> - DPS z powiatu chełmskiego - Stacja Ratownictwa Medycznego w Chełmie SPZOZ - niepracujące pielęgniarki 	118		6P
IX.	<ul style="list-style-type: none"> - Placówki według Załącznika nr 2 - niepracujące pielęgniarki 	104		5P
X.	<ul style="list-style-type: none"> - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie - Położne, - O/Położniczo-Ginekologiczny, - O/Noworodkowy, - Poradnie, - pozostałe oddziały - IPP - Położne powiat Krasnystaw - pozostałe położne pracujące w NZOZ-ach i inne 		66	3A

XI.	<ul style="list-style-type: none"> - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie: - O/Okulistyczny - O/Chirurgii Ogólnej z pododdziałem Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej - O/Urologii - Blok Operacyjny - Sterylizacja - O/Anestezjologii i Intensywnej Terapii - Administracja - niepracujące pielęgniarki 	88		4P
XII.	<ul style="list-style-type: none"> Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie: - O/Dziecięcy - O/Chorób Wewnętrznych i Intensywnej Opieki Kardiologicznej - Szpitalny Oddział Ratunkowy - Pracownia Endoskopowa - - niepracujące pielęgniarki 	63		3P
XIII.	<ul style="list-style-type: none"> - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie: - Poradnie - O/Reumatologiczny - O/Neurologiczny - O/Udarowy - O/Noworodków - pielęgniarki - O/Pulmonologii - Inne - niepracujące pielęgniarki 	90		4P
XIV.	<ul style="list-style-type: none"> - Placówki według Załącznika nr 3 - Miasto i Powiat Krasnystaw - niepracujące pielęgniarki 	172		9P
XV.	<ul style="list-style-type: none"> - DPS powiat i miasto Krasnystaw - niepracujące pielęgniarki 	72		4P